СОВЕТА ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

                                                            РЕШЕНИЕ № 175
ХХХХV сессия                                                                                                          II созыва

« 31 » мая 2012 г.                                                                                        ст. Запорожская
Об утверждении проекта «Внесение изменений в генеральный план Запорожского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края»
           На основании Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Закона Краснодарского края от 29 ноября 2005 года № 950-КЗ «Об определении порядка решения вопросов местного значения вновь образованных поселений в переходный период», схемы территориального планирования муниципального образования Темрюкский район, Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения  Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план Запорожского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края» (приложение №1, приложение №2).

          2. Утвердить проект «Генеральный план Запорожского сельского поселения Темрюкского района применительно к территории пос. Приазовский».

          3. Опубликовать проект «Внесение изменений в генеральный план Запорожского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной информации, и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района Улыбина А.С.
5. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                               А. Г. Толстокорый